
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 25 декабря  2023 г.                                          с.Бажир № 195-ОД 
 
«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2023-2024 учебном году» 
 
 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите 
проектов «Ступень в будущее» 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в 
будущее» в 2023-2024 учебном году: 

№ Ф.И.  
учащегося 

класс тема проекта результат предметная 
область 

Руководитель 

1.  Выборов  
Руслан 

9 «Изучение техники 
работы с фанерой на 
примере изготовле-
ния салфетницы» 

диплом  
I степени 

технология Мельников 
В.А. 

2.  Кузнецова 
Инга 

9 «Изготовление духов 
в домашних услови-
ях» 

диплом  
I степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

3.  Хороших 
Алина 

9 «Достопримечатель-
ности города Иркут-
ска» 

диплом  
III степени 

география Чепурина Л.Л. 

4.  Чочиев  
Андрей 

9 "Англицизмы в со-
временном русском 
языке" 

диплом  
III степени 

английский 
язык 

Щедеркина 
О.А. 

 
 

 
 
 
 



2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-
теля директора по УВР – Чепурину Л.Л. 
 

 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-04-03T20:14:20+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




